
 

 

 
Realizacija sklepov 

 
 

SKLEPI 
3. REDNE seje Občinskega sveta občine Apače, 

 
v SREDO, dne 27. marca 2019  ob  18.00   uri, 

 
v sejni sobi KULTURNEGA DOMA OBČINE APAČE. 

 
 
Sprejeti so bili naslednji sklepi:  
 
 

SKLEP štev. 16: 
Občinskemu svetu se daje na glasovanje predlog Branka Hedla; in sicer, da se točka 16. umakne iz dnevnega 
reda.  
 
 

SKLEP  štev. 17:  
Občinski svet Občine Apače sprejema predlagani dnevni red 3. redne seje, z dne 27.3. 2019.  

 
 

SKLEP  štev. 18:      
Občinski svet občine Apače sprejema ZAPIS  
2. redne seje Občinskega sveta občine Apače,  

v SREDO, dne 13.2. 2019  ob  18.00   uri,     
v sejni sobi Večnamenskega doma Segovci. 

 
SKLEP  štev. 19:  

 
SKLEP O IMENOVANJU SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE APAČE 

 

Na podlagi 2. točke 6. člena Zakona o voznikih (ZVoz-1, Uradni list RS, št. 85/16, 67/17, 21/18-ZNOrg) in 
12. ter 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo Občine Apače, Lokalni časopis Prepih, št. 2 z dne 
1.3. 2007 in 53/12) je Občinski svet Občine Apače na svoji 3. redni seji, dne   27.3. 2019, sprejel 

SKLEP O IMENOVANJU 

SVETA ZA PREVENTIVO IN VZGOJO V CESTNEM PROMETU OBČINE APAČE  

6. člen 

Za načrtovanje in usklajevanje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na lokalni ravni 
občinski svet s tem sklepom imenuje Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu Občine 
Apače (v nadaljnjem besedilu: svet), ki deluje kot strokovno posvetovalno telo predstavniškega 
organa lokalne skupnosti. 

7. člen 

Skladno z določili Zakona o voznikih svet ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na lokalni 
ravni, predlaga organom lokalne skupnosti programe za varnost cestnega prometa in ustrezne 
ukrepe za njihovo izvajanje, koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost 



 

 

cestnega prometa na lokalni ravni, predvsem pa sodeluje pri izvajanju prometne vzgoje, 
dodatnem izobraževanju in obveščanju udeležencev cestnega prometa o ukrepih za doseganje 
prometne varnosti, koordinira izdajanje in razširjanje prometno vzgojnih publikacij in drugih 
gradiv, pomembnih za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na lokalni ravni. Strokovno 
tehnične naloge za svet ter koordinacijo prometno preventivnih aktivnosti na lokalni ravni izvaja 
strokovni delavec zaposlen v okviru uprave lokalne skupnosti. Svet sodeluje z javno agencijo 
in ministrstvom, pristojnim za promet.2 

8. člen 

V Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu, ki ima pet (5) članov, občinski svet 
imenuje: 

 Gregor Vukan, predstavnika lokalne skupnosti, 

 Danijel FUJS, predstavnik OŠ IN Vrtca, 

 Zvonko BUDJA, predstavnik Policijske postaje Gornja Radgona, 

 Mag. Aleš POTOČNIK, predstavnik Medobčinskega inšpektorata in redarstva občin,  

 Nikola PETROVIČ, predstavnik ZŠAM 

 

Svet za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na prvi redni seji izmed svojih članov z 
večino glasov imenuje predsednika in njegovega namestnika.  

Mandat članov traja 4 leta. 

 
9. člen 

Administrativno-tehnična in strokovna opravila za svet opravlja javni uslužbenec občinske up rave, ki 
ga določi župan. 

                                                           

2 6. člen 
(sveti za preventivo in vzgojo v cestnem prometu v samoupravnih lokalnih skupnostih) 

(1) Za načrtovanje in usklajevanje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na lokalni ravni samoupravne lokalne 
skupnosti (v nadaljnjem besedilu: lokalne skupnosti) ustanovijo svete za preventivo in vzgojo v cestnem prometu (v nadaljnjem 
besedilu: svet), ki delujejo kot strokovno posvetovalno telo predstavniškega organa lokalne skupnosti. 

(2) Svet imenuje predstavniški organ lokalne skupnosti, sestavljajo ga predstavniki organov lokalne skupnosti ter drugih 
organov, organizacij in institucij z območja lokalne skupnosti, katerih dejavnost je usmerjena k preventivi in vzgoji v cestnem prometu 
(npr. vzgojno-izobraževalnih organizacij, organizacij civilne družbe, policije, šol vožnje, upravljavcev cest in drugih). Predstavniški 
organ lokalne skupnosti določi sestavo sveta, način delovanja in število članov oziroma članic (v nadaljnjem besedilu: članov) sveta 
in jih na podlagi predlogov organov, organizacij in institucij iz prejšnjega stavka imenuje za mandatno dobo štirih let. 

(3) Svet ocenjuje stanje varnosti v cestnem prometu na lokalni ravni, predlaga organom lokalne skupnosti programe za 
varnost cestnega prometa in ustrezne ukrepe za njihovo izvajanje, koordinira izvajanje nalog na podlagi programov za varnost 
cestnega prometa na lokalni ravni, predvsem pa sodeluje pri izvajanju prometne vzgoje, dodatnem izobraževanju in obveščanju 
udeležencev cestnega prometa o ukrepih za doseganje prometne varnosti, koordinira izdajanje in razširjanje prometno vzgojnih 
publikacij in drugih gradiv, pomembnih za preventivo in vzgojo v cestnem prometu na lokalni ravni. Strokovno tehnične naloge za svet 
ter koordinacijo prometno-preventivnih aktivnosti na lokalni ravni izvaja strokovni delavec zaposlen v okviru uprave lokalne skupnosti. 
Svet sodeluje z javno agencijo in ministrstvom, pristojnim za promet. 

(4) Svet se ustanovi za območje ene ali več lokalnih skupnosti. Sveti dveh ali več lokalnih skupnosti lahko ustanovijo 
skupni svet, s katerim določijo sestavo, naloge in način zagotavljanja sredstev za delovanje skupnega sveta. Za usklajevanje dela na 
širšem območju se lahko sveti povezujejo in ustanovijo koordinacijsko telo. 

(5) Sredstva za financiranje nalog preventive in vzgoje v cestnem prometu na lokalni ravni se zagotovijo s proračuni 
lokalnih skupnosti ter iz drugih sredstev. 

 



 

 

10. člen  

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 
SKLEP  štev. 20:  

 
 
Za predstavnico/ka Občine Apače v Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Pomurje Komisija za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga, da se v Svet lokalnih skupnosti imenuje predstavnik s 
strani župana Občine Apače znotraj občinske uprave.  
 
Občinskemu svetu Občine predlagamo, da sprejme sklep o imenovanju predlaganega predstavnika Občine v 
Svet lokalnih skupnosti Centra za socialno delo Pomurje v predlagani vsebini. 
 
 
 
 

SKLEP  štev. 21:  
 
 
Na podlagi 18. in 31. člena Statuta Občine Apače in 94. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Apače, 
predlagamo občinskemu svetu v obravnavo in sprejem dopolnjen predlog Odloka o proračunu Občine Apače 
za leto 2019. 

 
 
 

SKLEP  štev. 22:  
 
 
 
3. Občinski svet Občine Apače sprejema Odlok o taksi za obravnavanje pobud za spremembe namenske 

rabe prostora in nadomestilu stroškov lokacijske preveritve v Občini Apače – prva obravnava. 
4. Odlok se posreduje v 15. dnevno javno razpravo. 
 
 
 
 
 
 

SKLEP  štev. 23:  
 
 
Občinski svet Občine Apače sprejema Odlok o spremembi odloka o postopku (pogojih in merilih) za 
sofinanciranje letnega program športa v občini Apače, predlog – skrajšani postopek v predlaganem besedilu. 
 
 

SKLEP  štev. 24:  
 
 
Občinski svet Občine Apače sprejme Odlok o spremembah in dopolnitvah Odloka o razglasitvi nepremičnih 
kulturnih in zgodovinskih spomenikov na območju Občine Gornja Radgona po skrajšanem postopku. 



 

 

 
 
 

SKLEP  štev. 25:  
 
 
Občinski svet Občine Apače sprejema Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o sofinanciranju 
programov na področju socialnega  varstva v občini Apače. 
 
 

SKLEP  štev. 26:  
 
Občinski svet Občine Apače sprejema Pravilnik o sprejemu otrok v Enoto vrtca Apače Stogovci v predlaganem 
besedilu. 
 
 

SKLEP  štev. 27:  
 
Občinski svet sprejema Sklep o določitvi cene programov za predšolsko vzgojo v občini Apače v predloženem 
besedilu. 
 
 

SKLEP  štev. 28:  
S K L E P  

o soglasju in določitvi višine subvencioniranja 
cene storitve pomoč družini na domu 

 
7. Občinski svet občine Apače soglaša s ceno storitve pomoč družini na domu, predlagano s strani 

koncesionarja  Domania, Zavod za dnevno varstvo in starejših in pomoč na domu, ki  

 ob delavnikih od ponedeljka do petka znaša  16,59 EUR na uro; 

 ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih znaša 21,98 EUR. 
 
8. Občinski svet občine Apače določa, da se cena storitve zmanjša  za z zakonom določeno subvencijo za 

neposredno oskrbo in stroške vodenja v višini 50% in za stroške priprave in sklenitve dogovora v višini 
100% in sicer: 
• ob delavnikih od ponedeljka do petka za  8,69 EUR na uro:   
• ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih za 11,83 EUR na uro.  

9. Občinski svet občine Apače določa, da se z zakonom določeno zmanjšanje cena dodatno zmanjša  še za 
dodatno subvencijo občine, ki znaša 

 ob delavnikih od ponedeljka do petka  3,01 EUR na uro; 

 ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih 3,31 EUR na uro.  
10. Občinski svet občine Apače določa ceno storitve za uporabnika, ki znaša:  

 ob delavnikih od ponedeljka do petka  4,89 EUR na uro;  

 ob sobotah, nedeljah, državnih praznikih in dela prostih dnevih 6,84 EUR na uro. 
11. Z dnem sprejetja tega sklepa preneha veljati sklep Občinskega sveta občine Apače Uradno glasilo 

slovenskih občin št. 44/2018.   
12. Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, začne veljati z dnem objave, uporablja pa se od 

1.4.2019 dalje.  
 
 

SKLEP  štev. 29:   
Občinski svet Občine Apače sprejema Sklep o določitvi najvišjega števila otrok v oddelkih vrtca Apače – 
Stogovci 
 
 



 

 

SKLEP  štev. 30:   
Občinski svet Občine Apače sprejema Letni program športa za leto 2019. 
 
 
 

SKLEP  štev. 31:   
Na podlagi 19. in 20. člena Pravilnika o metodologiji in obvezni vsebini lokalnega energetskega koncepta 
(Uradni list RS, št. 56/16) ter 7. in 16. člena Statuta Občine Apače (Uradni list RS, št. 100/05-UPB1, 21/06 – 
Odločba US,  z dne 26.02.2007) je Občinski svet Občine Apače, na 3. redni seji, dne 27.3. 2019, obravnaval in 
sprejel Letno poročilo o izvajanju LEK-a v Občini Apače za leti 2017 in 2018. 
 
 
          
 
               Zapisala:  
  mag. Severin Sobočan.l.r. 
 direktorica občinske uprave 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
SKLEPI 

2. IZREDNE seje Občinskega sveta občine Apače, 
 

KDAJ: v SREDO, dne 29. MAJA 2019  ob  17.00   uri,     
KJE: v sejni sobi Občine Apače- Sejna soba Kulturnega doma Apače. 

 
 

SKLEP ŠT.32 
Občinski svet sprejema dnevni red razpisane 2. izredne seje, dne 29.5. 2019. 

 
 
 
Na podlagi  5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12,109/12) in 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo občine Apače 
Lokalni časopis Prepih št. 2/2007 in 53/2012 ) je Občinski svet Občine Apače na 2. izredni seji dne 29.5. 2019 
sprejel 

SKLEP ŠTEVILKA 33 
SKLEP 

 o potrditvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja Oskrba s pitno vod  v 
Sistemu C 

 

Občinski Svet se je seznanil z Elaboratom o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 

služb varstva okolja – Oskrba s pitno vodo v sistemu C za leto 2019/2017, maj 2019, ki ga je pripravil izvajalec 

javne službe JPP d.o.o., Babinska cesta 2a, 9240 Ljutomer. 
 
 

1. Občinski svet daje pozitivno mnenje k predlaganim enotnim cenam obvezne občinske gospodarske javne 

službe varstva okolja oskrbe s pitno vodo v Sistemu C, in sicer:  

 K predračunski enotni ceni omrežnine za obvezno občinsko gospodarsko javno službo varstva okolja 

Oskrba s pitno vodo v Sistemu C, ki ob 50% izkoriščenosti nove infrastrukture, za osnovni priključek 

DN-20 znaša 8,5274 EUR/mesec, 

 K predračunski enotni ceni vodarine za obvezno občinsko gospodarsko javno službo varstva okolja 

Oskrba s pitno vodo v Sistemu C, ki znaša 0,6747 EUR za 1 m3 prodane pitne vode. 

2. Za vse pridobitne uporabnike javne službe v občini veljajo enotne cene obvezne občinske gospodarske 

javne službe varstva okolja oskrbe s pitno vodo v Sistemu C, brez subvencije. 

3. Enotne cene obvezne občinske gospodarske javne službe varstva okolja oskrba s pitno vodo v Sistemu 

C veljajo tudi za vse uporabnike predmetne javne službe na območju občin Sistema C, ki se oskrbujejo s 

pitno vodo iz drugih vodovodnih sistemov. 

4. Enotne cene obvezne občinske gospodarske javne službe varstva okolja oskrba s pitno vodo v Sistemu 

C, veljajo tudi za prodajo pitne vode drugim izvajalcem javne službe oskrba s pitno vodo v drugih občinah, 

katerih uporabniki javne službe se oskrbujejo s pitno vodo iz vodovodnega Sistema C. 

5. Nove enotne cene obvezne občinske gospodarske javne službe varstva okolja, Oskrba s pitno vodo v 

Sistemu C iz predhodnih sklepov, pričnejo veljati in se uporabljati v vseh občinah sistema C s pričetkom 

naslednjega meseca od dneva njihove potrditve.  

6. Z dnem uveljavitve novih enotnih cen obvezne občinske gospodarske javne službe varstva okolja, Oskrba 

s pitno vodo v Sistemu C iz predhodnih sklepov, več ne veljajo in se ne uporabljajo cene, ki so veljale pred 

uveljavitvijo predmetnih novih enotnih cen. 
 



 

 

 

Na podlagi  5. člena Uredbe o metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih gospodarskih javnih služb 
varstva okolja (Uradni list RS, št. 87/12,109/12) in 18. člena Statuta Občine Apače (Uradno glasilo občine Apače 
Lokalni časopis Prepih št. 2/2007 in 53/2012 ) je Občinski svet Občine Apače na 2.izredni seji dne 29. maja 2019 
sprejel 

SKLEP ŠTEVILKA 34 
 o potrditvi cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja, odvajanja in čiščenja 

komunalne in padavinske odpadne vode v občini Apače 
 

Občinski Svet se je seznanil z Elaboratom o oblikovanju cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 

služb varstva okolja – odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode za leto 2019/2017, marec 

2019, ki ga je pripravil izvajalec javne službe JPP d.o.o., Babinska cesta 2a, 9240 Ljutomer. 
 
 

IV. ODVAJANJE ODPADNIH VOD 

6. Občinski svet potrjuje predračunske cene obvezne občinske gospodarske javne službe varstva okolja 

odvajanje odpadne vode, in sicer:  

 Predračunsko ceno omrežnine na področju odvajanja odpadne vode v občini, ki za osnovni 

priključek DN-20  znaša  19,6005 EUR/mesec, 

 Predračunsko ceno storitev odvajanja odpadne vode v občini, ki znaša 0,7843 EUR za m3 

prodane pitne vode 

7. Pristojni organ občine za nepridobitne uporabnike v občini, potrdi 90 % subvencijo omrežnine na 

področju odvajanja odpadne vode, tako da omrežnina za nepridobitne uporabnike z upoštevano 

subvencijo, za osnovni priključek znaša 1,9601 EUR/mesec.  Sredstva za subvencijo zagotavlja občina 

mesečno iz občinskega proračuna. 

8. Za vse pridobitne uporabnike javne službe v občini se potrdijo in veljajo cene javne službe odvajanje 

odpadne vode brez subvencije. 

9. Nove cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja iz predhodnih sklepov, 

pričnejo veljati in se uporabljati s pričetkom naslednjega meseca od dneva njihove potrditve.  

10.  Z dnem uveljavitve novih cen javne službe odvajanja odpadne vode prenehajo veljati in se uporabljati 

cene, ki so veljale pred uveljavitvijo predmetnih novih cen. 
 
 

V. STORITVE POVEZANE Z NEPRETOČNIMI GREZNICAMI, OBSTOJEČIMI GREZNICAMIIN MKČN  

7. Občinski svet potrjuje predračunske cene obvezne občinske gospodarske javne službe na področju 

storitev povezanih z nepretočnimi, obstoječimi greznicami in MKČN, in sicer:  

 Predračunsko ceno omrežnine na področju storitev povezanih z nepretočnimi, obstoječimi 
greznicami in MKČN v občini, ki za osnovni priključek DN-20  znaša  1,1142 EUR/mesec, 

 Predračunsko ceno storitev povezanih z nepretočnimi, obstoječimi greznicami in MKČN v 
občini, ki znaša 0,7632 EUR za m3 prodane pitne vode. 

8. Pristojni organ občine za nepridobitne uporabnike v občini, potrdi 90 % subvencijo cene omrežnine 

povezane z greznicami in MKČN, tako, da cena omrežnine povezane z greznicami in MKČN z 

upoštevano subvencijo, za nepridobitne uporabnike znaša 0,1114 EUR/mesec. Sredstva za subvencijo 

zagotavlja občina mesečno iz občinskega proračuna. 

9. Za vse pridobitne uporabnike javne službe v občini se potrdijo in veljajo cene storitev povezanih z 

greznicami in MKČN brez subvencije. 



 

 

10. Za uporabnike storitev, ki se nanaša na storitve povezane z nepretočnimi greznicami izven območja 

občine, praviloma veljajo cene omrežnine in storitev povezanih z nepretočnimi, obstoječimi 

greznicami  in MKČN, ki so enake cenam javne službe. 

11. Nove cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja iz predhodnih sklepov, 

pričnejo veljati in se uporabljati s pričetkom naslednjega meseca od dneva njihove potrditve.  

12. Z dnem uveljavitve novih cen javne službe povezane z nepretočnimi greznicami, obstoječimi 

greznicami in MKČN prenehajo veljati in se uporabljati cene, ki so veljale pred uveljavitvijo predmetnih 

novih cen. 

 
 

VI. ČIŠČENJE ODPADNIH VOD  

6. Občinski svet potrjuje predračunske cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva 

okolja čiščenja odpadne vode, in sicer:  

 Predračunsko ceno omrežnine na področju čiščenja odpadne vode v občini, ki za osnovni 

priključek DN-20  znaša  9,2624 EUR/mesec, 

 Predračunsko ceno čiščenja odpadne vode v občini, ki znaša 1,4894 EUR za m3 prodane pitne 

vode. 

7. Pristojni organ občine za nepridobitne uporabnike v občini, potrdi 90 % subvencijo omrežnine na 

področju čiščenja odvajanja odpadne vode, tako da omrežnina za nepridobitne uporabnike z 

upoštevanjem subvencije za osnovni priključek znaša 0,9262 EUR/mesec. Sredstva za subvencijo 

zagotavlja občina mesečno iz občinskega proračuna. 

8. Za vse pridobitne uporabnike javne službe v občini se potrdijo in veljajo cene javne službe čiščenja 

odpadne vode brez subvencije; 

9. Nove cene obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja iz predhodnih sklepov, 

pričnejo veljati in se uporabljati s pričetkom naslednjega meseca od dneva njihove potrditve.  

10.  Z dnem uveljavitve novih cen javne službe čiščenja odpadne vode prenehajo veljati in se uporabljati 

cene, ki so veljale pred uveljavitvijo predmetnih novih cen. 
 
Vsi sklepi realizirani. 

 

               Zapisala:  
   mag. Severin Sobočan,l.r. 
  direktorica občinske uprave 
 


